UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 1/2018

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Protocolado nº 777287/2017-37

– DIRETÓRIO CENTRAL DOS ESTUDANTES (DCE);

CONSIDERANDO o que estabelece o Art. 15 do Estatuto desta

Universidade;

CONSIDERANDO o parecer da Comissão de Legislação e Normas;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por maioria, na

Sessão Ordinária do dia 20 de fevereiro de 2018,

R E S O L V E:

Art. 1.º  Homologar os nomes dos novos representantes do Corpo Discente
desta Universidade para este Conselho, conforme abaixo:

Titulares Suplentes

BEATRIZ PASSOS MOREIRA NATHALIA CRAVO SOARES MARTINS

ISABELLA SILVA FERREIRA
STHEFANY DUHZ CAVACA
GUILHERME ALVES BARBOSA COGO
Alterado pela Resolução nº 08/2018 - CUn

HILQUIAS MOURA CRISPIM MIGUEL ARTHUR MONTEIRO INTRA

JOÃO PEDRO CEZÁRIO CRUZ
GUILHERME ALVES BARBOSA COGO
STHEFANY DUHZ CAVACA Alterado pela

Resolução nº 08/2018 - CUn
JULIANA ANJOS ZANINHO MARIA LUIZA LYRA SOARES OLIVEIRA

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018.

REINALDO CENTODUCATTE
PRESIDENTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO